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A tutti i docenti coinvolti 
gli allievi con giudizio sospeso 
le famiglie dei medesimi 
al personale ATA 

 
Si rende noto che dopo l'analisi dei debiti e delle richieste presentate presso il nostro Istituto, 
valutati i criteri per l'attivazione dei CORSI di RECUPERO ESTIVI  
verranno organizzati nelle tre settimane dal 23 giugno al 11 luglio 2014 le seguenti attività: 
 

 
La responsabile del progetto 
(prof.ssa  Nicoletta Zanardi) 

CLASSI PRIME    

 MATEMATICA  
INGLESE 
 FISICA 
CHIMICA 

 

14 
12 
10 
12 

Prof. Marini A. 
Prof. Moratti T. 
Prof. Geroldi C. 
Prof. Belleggia 

 

CLASSI SECONDE    

 MATEMATICA  
INGLESE 
 FISICA 
CHIMICA 

TECNOLOGIE INFORMATICHE 

14 
12 
10 
12 
8 

Prof. Contato 
Prof. Moratti T.. 
Prof. Geroldi C. 
Prof. Belleggia 
Prof. Vaccaro 

CLASSI TERZE    

 MATEMATICA  
INGLESE 

 MECCANICA e MACCHINE 
ELETTRONICA ed ELETTROTECNICA 

SISTEMI AUTOMATICI 
INFORMATICA 

12 
12 
12 
10 
12 
12 
 

Prof. Dorin 
Prof. Di Marzio 
Prof. Faitini 

Prof. La Torre 
Prof. Gelmini 
Prof. Masetti 

CLASSI QUARTE    

 MATEMATICA 
INGLESE 

ELETTRONICA ed ELETTROTECNICA 
SISTEMI AUTOMATICI 

INFORMATICA 

 

14 
12 
10 
14 
12 

Prof. Berno 
Prof. Falcone 
Prof. La Torre 
Prof. Strano 
Prof. Masetti 

 


